
DA6. Pubblica selezione Assistente Sanitario. Amm.ne candidati. Nomina Commissione. pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1378 del 12.12.2011

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTO l’avviso allegato alla deliberazione n. 1104 del 12.10.2011 con la quale è stata indetta
la selezione pubblica, per soli titoli, finalizzata al conferimento di incarichi a tempo
determinato della posizione funzionale di Collaboratore Professionale Sanitario – Assistente
Sanitario;

RITENUTO che al predetto bando di selezione pubblica è stata data adeguata pubblicità,
mediante inserzione del relativo testo integrale sul sito ufficiale di questa Azienda;

RICHIAMATO che la scrivente Azienda Sanitaria intende procedere, vista l’accertata
carenza in organico della figura professionale di cui trattasi, alla necessaria formulazione di
una graduatoria di merito per assunzioni a tempo determinato, da utilizzarsi a vario titolo, al
fine di garantire le inderogabili esigenze di servizio;

PRESO ATTO che alla data del 28.10.2011, termine ultimo prescritto dal citato avviso per la
presentazione delle domande di partecipazione alla procedura selettiva in parola, sono
pervenute a questa Azienda, in totale, n. 22 istanze;

ACCERTATO, da parte del Servizio Personale, che tutti i candidati risultano in possesso dei
requisiti generali e specifici richiesti dal bando di selezione nonché dal vigente quadro
normativo di riferimento;

VALUTATO pertanto di dover procedere all’ammissione di tutti i concorrenti alla selezione
cui trattasi;

CONSIDERATO altresì necessario nominare un’apposita Commissione Esaminatrice,
deputata alla valutazione dei titoli dagli stessi presentati e alla formulazione della
conseguente graduatoria;

RITENUTO, a tal fine, di dover determinare come segue la composizione di detta
Commissione Esaminatrice:
PRESIDENTE Dott.ssa Maria Rita Pinna Direttore Servizio Infermieristico

COMPONENTE Dott.ssa Graziella Bonaria Salis Assistente Sanitario P.O. S. Francesco

COMPONENTE Sig.a Giovanna Busia Assistente Sanitario Distretto Macomer

Segretaria Dr.ssa Adele Fundarò Assistente Amministrativo

VISTI il D.P.R. N. 220/2001 e il D.Lgs. del 30.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii.;
il D.Lgs.vo 368/2001;

OGGETTO: Pubblico avviso di selezione, per soli titoli, per la copertura a tempo
determinato di posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Assistente
Sanitario. Ammissione candidati. Nomina Commissione Esaminatrice.



DA6. Pubblica selezione Assistente Sanitario. Amm.ne candidati. Nomina Commissione. pag. 2 di 3

VISTE la L. 244/07 (Legge Finanziaria 2008);
la Circolare Ministeriale Funzione Pubblica n. 2 del 11.03.2008;
la L.R. n. 10 del 28.07.2006;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale, in conformità alle
disposizioni stabilite con la Direttiva aziendale sulla “Predisposizione e adozione dei
Provvedimenti” (approvata con Deliberazione n. 941 del 17.06.2010);

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/05 del
31.03.2011, con la quale è stato nominato il Direttore Generale;

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario,
resi ai sensi dell’art. 7, secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

Per le motivazioni esposte in premessa:

DELIBERA

a. di ammettere alla pubblica selezione, per soli titoli, finalizzata al conferimento di incarichi a
tempo determinato della posizione funzionale di Collaboratore Professionale Sanitario –
Assistente Sanitario, in quanto tutti risultanti in possesso dei requisiti generali e specifici
richiesti dall’avviso di cui all’oggetto, i seguenti candidati:

1 CANNAS ELISABETTA 13 MUZZU LEONARDO

2 COSSA MARCELLA 14 PALMAS ROBERTO LUIGI

3 DEMURU M. GIOVANNA 15 PISANO FEDERICA

4 DI DIA PIETRO PAOLO 16 SOTGIU ALESSANDRA

5 ELIA MORENA 17 SPIGA ALESSANDRA

6 FLOREDDU VALERIA 18 TESTINO ANTONIO

7 LALLAI MARTINA 19 TUVERI SILVIA

8 MADEDDU FRANCESCA 20 URRAI FRANCESCA MICHELA

9 MARONGIU FABIO 21 VOCCIA ANNA

10 MAUCIONE ALESSIO 22 VUOCOLO GIUSEPPE

11 MURGIA ALESSANDRA

12 MURRU ELENA

b. di nominare, ai fini della valutazione dei titoli prodotti dai singoli concorrenti e della
conseguente formulazione della graduatoria di merito, apposita Commissione
esaminatrice che è composta come segue:
PRESIDENTE Dott.ssa Maria Rita Pinna Direttore Servizio Infermieristico
COMPONENTE Dott.ssa Graziella Bonaria Salis Assistente Sanitario- P.O. S. Francesco
COMPONENTE Sig.a Giovanna Busia Assistente Sanitario- Distretto Macomer
Segretaria Dr.ssa Adele Fundarò Assistente Amministrativo- Serv. Personale

d) di incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio del Personale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

IL DIRETTORE SANITARIO
f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina

Direttore del Servizio Proponente
f.to Dott.ssa Caterina Capillupo Estensore della delibera



DA6. Pubblica selezione Assistente Sanitario. Amm.ne candidati. Nomina Commissione. pag. 3 di 3

f.to Dr.ssa Adele Fundarò

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 12.12.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp.le Servizio Bilancio I

Resp.le Servizio personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


